numerus frumenti cogatur; Ver III 100. ex eo colligere poteris, quanta occupatione distinear; A II 23. 1. declarata est, quantum odium aratorum, quantum omnium Siculorum fuerit; Ver II 163. cognovit, quanta ad maximas rea oportunitas in animis inesset hominum; inv I 2. videte, quanta sit via huius Papiriae legis; dom 130. — II. venit in mentem, quantum auctoritatis, quantum momenti oratio habuisse existimata sit; Ver V 3. intellegis, quantum mali de humana condicione dieceris? Tusc I 15. ni te videre scirem, quantum officii sustinerem; ep II 6. 5. — III. 1. audistis, quantum Clodii interfuerit occidi Milonem; Milo 34. quid deceat vos, non quantum licet, spectare debet; Rab Post 11. ut, quantum tibi omnes boni debeant, quo minus tantundem ego unus debeam, non recusem; ep XV 11. 2. ut, quantum sit ementita opinio, appareat; Tusc III 58. non ignoro, quantum ex desiderio labores; ep XVI 11. 1. non quantum quisque prosit, sed quanti quisque sit, ponderandum est; Bru 237. nescit, quantum auctoritate valeat; dom 29. — 2. quem (Platonem) tu quanti facias, scio; Tusc I 39. Bulbum quanti faciam quamque ei me totum dicaverim, ex ipso scies; fr E III 2. vide, quanti apud me sit; ep VII 19. f. 1. prosum. cognoscite, quanti se vendidisse rettulerit; Ver III 83. — 3. satis docuisse video, hoīnius natura quanto omnes anteliret animantes; nat II 153. videte nunc, eos quanto maioribus ornamenti adiiciat; agr II 31. (Diogenes) disputare solebat, quanto regem Persarum vita fortunaque superaret; Tusc V 92.

C. **barbari**: I. quanta barbaria est! Phil II 108. quanta studia decertantium sunt! quanta ipsa certamina! fin V 61. haec quantus ab illo clamoribus agebantur! Seat 121. quantum adit periculum! fin II 56. studia: f. certamina. — II. eloquentiae quantum tibi ex monumentis nostris addidisses! fin IV 61. quantum terroris iniecit! Ver V 14. — III. 1. quanta conantur et conatur!! fin IV 7. quantum differebat! div II 76. — 2. quanti libertas ipsa aestimanda est! Ac II 120. — 3. quanto iam levior est acclamatio! Rabir 18. quanto est Oppianicus in eadem iniuria maiore supplicio dignus! Cluent 32. quanto est miserius in hominis figura animo esse efferrato! rep IV 1.

quantuscumque, wie groß, wie viel immer: ego si qui sum, quantuscumque sum ad indicandum; de or II 122. quicquid habuit, quantumcumque fuit; Bru 268. non desistebamus nostrum illud quod erat augere, quantumcumque erat; Bru 321. quorum bona quantascumque erant, statim suis comitibus discripsit; Phil V 22.

quantusquantus, wie viel immer: de Drasi horris, quanti licuisse tu scribis, id ego heri ad te scripsarem; sed quantusquantus, bene emitur, quod necesse est; A XII 23. 3.